

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4

1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับโรงเรียนปกติ งบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดบึงบ้านสนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียนวัดบึงบ้านสนม

คำนวณราคากลางโดย 1.นางคำตัน จันทร์ชื่น

2.นายทรงพล เพิ่มผล

3.นายไพศาล พรหมทอง

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไม้								
	ไม้ 1 ½ X 3 ยาว 5 เมตร	31	ตัว	400.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	ไม้ 1 ½ X 3 ยาว 3 เมตร	20	ตัว	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ไม้ฝา ยาว 3 เมตร	200	แผ่น	100.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	วงกบประตู 80 x 200 เซนติเมตร	3	บาน	1,100.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	ประตู 80 x 200 เซนติเมตร	3	บาน	950.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
	หน้าต่าง 50 x 120 เซนติเมตร	30	บาน	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	วงกบหน้าต่าง	7	ช่อง	700.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	ไม้สักอัด 120 x 240 เซนติเมตร	13	แผ่น	300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	ไม้ ½ x 5	20	ศอก	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2	งานปูน								
	กระเบื้อง	45	กล่อง	200.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	เทพื้น 45 ตารางเมตร	3	คิว	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ปูนเสื่อ	30	ถุง	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	ทราย	10	คิว	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	แผ่นยิปซัม 60 x 240 เซนติเมตร	30	แผ่น	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
รวม					89,950.00		-	89,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 2/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับโรงเรียนปกติ งบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดบึงบ้านสนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียนวัดบึงบ้านสนม

คำนวณราคากลางโดย 1.นางคำตัน จันทร์ชื่น 2.นายทรงพล เพิ่มผล 3.นายไพศาล พรหมทอง

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานอื่น ๆ								
	สันโท 4 เมตร	28	แผ่น	500	14,000	-	-	14,000	
	สกุ 2 . ยิงสันโท	335	ตัว	10	3,350	-	-	3,350	
	ครอบสันโท	5	เมตร	100	500	-	-	500	
	สีรองพื้นไม้	3	ถัง	800	2,400	-	-	2,400	
	สีทาภายนอกไม้	3	ถัง	1,200	3,600	-	-	3,600	
	สายไฟ 2 x 2.5	20	เมตร	50	1,000	-	-	1,000	
	สายไฟ 2 x 2.1	30	เมตร	40	1,200	-	-	1,200	
	ดิน	10	รถ	180	1,800	-	-	1,800	
	ลูกกรงไม้ 20 ตัว	20	ตัว	100	2,000	-	-	2,000	
	เทพื้นรอบนอก ปูน 3 คิว	3	คิว	1,700	5,100	-	-	5,100	
	ไม้ 1 ½	105	เมตร	30	3,150	-	-	3,150	
4	ค่าแรงช่าง	1	งาน	-	-	30,000	30,000	30,000	
	รวมหน้า 2				38,100		30,000	68,100	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				128,050		30,000	158,050	